Canonisatio beati Bonaventure.

Concludendū est etiā q̄ miraculū ē qd ē mirū faciū. Ecce ē miraculū mirū. qz su-
pra facultates siue vires nature. vel q̄ ad fa-
ctum. v̄l quo ad modū. Quo ad factuz. s. vt
q̄ ad p̄ces Grego. neocesarī. leḡt quidā
mons retractus et dedisse locum basilice fa-
bricande. et ad p̄ces beati Benedicti quidā
lapis trāslatus ē d̄ horto. vt habeat in histo-
ria scholastica sup euangelia. c. in seqntrī qz
die r̄c. et q̄ cecus fac̄t est videns. et mortuus
resuscitat̄. vt leḡt petrū resuscitasse Actu.
ix. in fi. z. i. q. i. teneam̄. iij. q. viii. Petr̄. Et
christ̄ Luce. viii. in fi. de peni. di. i. q. ex bis
itaqz. alias est. q̄ deniqz. v. In euāgeliō. cū
simil. Hoc em̄ est sup̄ facultates seu vires
nature. qz via nature nō est regressus de p̄-
uatione in habitū. Quo aut̄ ad modū facti
vt puta si aliquid est febricitans via nature. p̄
certas alteratiōes potest fieri san̄. de peni.
dist. vii. c. vlti. in fi. xxiiij. q. iij. c. ipa pietas in
pncipio. r. c. qd faciet. r. c. nimū in pn. Sed
si fiat in instāti ad inuocatōem dei seu p̄ de
um meritis alicuī scri inuocati. r̄b sup̄ vi-
res nature. quo ad modū nature q̄ operaet
successione p̄ alteratiōes diuersas. nō p̄t p̄
bari directa. pbatioe. qz directa. pbatio est
p̄ rerū pncipia. Et sicutiā intelligi debet il-
lud. q̄ negant̄ factū p̄ rez naturā (hoc est.
p̄ rerū pncipia) nulla est. pbatio. l. actor. c. d̄
pba. vi. q. v. actor. r̄d elec. bone me. magū.
q̄ quis. c. j. de clandestina. despon. qz quod
nō ē nō haber pncipia. qz fm p̄m. Nō enī
nō sunt species neqz differētie. ḡ neqz pnci-
pia. qz supiora ad species et ad differentias
essent actualit̄ in ip̄is fm porphyriū. Cū ḡ
miraculū ex subiecto in q̄ fit non habeat q̄
directe miraculū. pbari potest. ideo sequit̄
fm q̄ dīc Arch. in. c. nec mirū. xxvi. q. v. q̄ in
directe. pbari p̄t. Nā cū reperiat̄ miracu-
lum q̄ vires nature excedat v̄l quo ad fa-
ctum v̄l quo ad modū facti vt p̄missum est.
et hoc stat̄ esse factū sed nō ex causa natu-
rali. habet p̄securitue et indirecte illud mira-
culū m̄ ex causa supnaturali. qz qd meū nō
est. scire debeo ad aliū pertinere. l. cū q̄ rebaſ.
c. vnde vi. Un̄ natura videns B̄ mirū factū
nō esse sui nec et suis pncipijs deriuatū li-
cer sit in se factū. habet ascribere cause ma-
iori. et sic. pbaf̄ indirecte. p̄t etiā firmauerit
Jo. mona. et Jo. an. in nouella i. c. j. de p̄fes-
sis li. vi. in. v. nō possant. Bar. aut̄ in tracta-
tu de test. in. c. q̄ licitas sine substācia. dicit cir-

ca hoc magistralit̄. q̄ cū agit de aliquā cōpro-
bando in sc̄m. cui⁹ vita et miracula sunt p̄-
banda. vt est sacris canonib⁹ ōstitutū. vitā
p̄bare facile est. miraculū autē qd dic̄t q̄li
admiratione plenū. et qd est id cu⁹ effectus
est manifest⁹. causa aut̄ ei⁹ om̄ib⁹ est occul-
ta. quoniā solus de⁹. vñ que a deo fuit pro-
pter causas nob̄ ignotas q̄ vires n̄ras exce-
dunt. ideo miracula nuncupant̄. Et sancti
docto. tradūt̄ h̄ trib⁹ modis ōtingere. Pri-
mo circa subam facti vt dū de⁹ facit aliqua
q̄ natura nullo mō facere p̄t. vt q̄ sol stet.
vt fuit tpe. Iosue. de q̄ habet Iosue. x. c. et
Ezechie. iij. Reg. xx. c. v̄l q̄ hō habeat cor/
pus glorificatū vt christ⁹ p̄ resurrectōe; et
id quod in sacro altaris fide cernimus. Et
ista in miraculū summū gradū obtinet̄. Se-
cundo qñ illud fit qd natura facere p̄t. nō
in illo in quo fit. sicut resurreccio mortuorum
illuminatione cecop̄. et silia. Potest em̄ natu-
ra dare vitā l̄ secare vitā. sed n̄ in mortuo. et
p̄t p̄stare visum. sed nō tñ in vera cecitate.
Et h̄ tenet sc̄m locuz in miraculū. Tercio
qñ quod fit natura p̄t facere. sed nō in illo
ordine. vt qñ aliquid p̄t utrūc̄ diuina a febre su-
bito liberaet̄ nullis adhibitis remedij. vel
nō cū p̄suero p̄cessu nature panis multipli-
catur. Potest em̄ hō naturalis facere panez s̄
nō illo ordine. Liquet ḡ q̄ miraculū pbari
oportet pbando aliquid nature. ita q̄ vires
noſtre nature excedunt̄ vel in substācia ei⁹
qd fit v̄l in subiecto ei⁹ quod fit v̄l in subie-
cto ei⁹ in q̄ fit v̄l in ordine faciendi. sed si il-
lud potuissest p̄ causas naturales reduci. n̄
esse miraculū clare pbaf̄. q̄ autē de⁹ fecerit
q̄ inuocatione illius sancti pbata inuocatio-
ne v̄l voto ad illū sanctū emissis. quib⁹ pro-
batis recte p̄cludit̄ illā aiam esse beataz. q̄a
tñ in istis p̄t faciliter esse deceptio. istud ē
determinationi ecclie Ro. referuatum. cui
standū est. Et hinc est q̄ Inno. iij. in p̄cessu
canonizatiōis scri Homoboni cremonēn.
magnā fidem adhibuit testimonio. Osber-
ti p̄s byteri sc̄i Egidij cremonēn. q̄ patrin⁹
suerat ip̄ius sc̄i homoboni. et p. xx. annos et
ampli⁹ ūfessione ei⁹ sp̄ recepat. sup̄ obedie-
tia quā in ōzōnib⁹ et vigilib⁹ et altib⁹ peniten-
tiae fructib⁹ q̄ sibi ab eo imposta erat p̄ in-
iuncto satisfactione exhibebat. licet videref
in suo dicto singulari⁹. et ptz in l̄ris canoni-
zationis ip̄i⁹. Nō videſt̄ tñ hoc casu nimirū
laxanda facultas. ar. in. c. tua nos. de p̄fag.